
お詫びとご案内

日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当サロンでは、今日まで地方にネイル技術を広め、より多くの地域の皆
様に、ネイルアートを楽しんで頂きたい思いで、低コスト高クオリティを

求めて努力して参りました。

ですがこの度、本年度１０月の消費税引き上げに伴い、今後の材料仕れ
受注、経営などを考え、申し訳ございませんが、

一部メニュー（デザインの改正、料金）の改正をさせて頂きます。

つきましては、２０１９年４月１日から下記の料金へ変更となります。

・クイックジェルネイル
３，０００円 → 改正後 ４，０００円（税抜）

・スタンダードジェルネイル
４，５００円 → 改正後 ４，６００円（税抜）

・セレクトジェルネイル
６，０００円 → 改正後 ６，１００円（税抜）

ご理解頂けたら幸いです。
これからも、スピーディかつ丁寧な施術を心掛け、

日々精進して参りたいと思います。

本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

２０１９年１月

Nail regia school &  salon  
関 佑紀


	スライド番号 1

